1284 XI. 24. Basel.

Univerfis Chrifti fidelibus, ad quos prefentes litterae pervenerint, 
Henricus et Rudolphus fratres, dicti ze dem Steine,2 milites, fub- 
fcriptorum notitiam cum falute. Noveritis, quod nos ad imitationem 
piae memoriae Henrici, militis, quondam patris noftri, qui univerlitati 
civium in Lauffenberg poffeffiones fuas fitas in Verlifperg inter 
caftrum Hawenftein, villam Hochfal, ripam Adelzpach3 et Rhenum, 
cum agris, pratis, pafcuis, nemoribus, cultis et incultis, pertinentiis 
e t4 fuis juribus univerfis, sicut iplas posfedit quondam dictus Stadeier, 
in feudum concefsit et eos univerßos et singulos eorum de eisdem 
jure feudi investivit, acceptata5 et recepta ab ipFis certa pecuniae 
quantitate de praedictis possesfionibus jure lupradicto,6 pro nobis et 
nostris successoribus univerfis investivimus et tenore prefentium in- 
veltimus dictorum civium universitatem et singulos eorundem., eisque 
ipsum feudum renovamus cum omnibus luis juribus perpetuo posfi- 
dendum, cum et ipLi relpectu ejusdem renovationis nobis servierunt 
in grata et acceptabili pecuniae quantitate, volentes quidem7 pof-
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1 sic, 2 Stadtbuch D de Steine. 8 Stadtbuch D Andalzpach. 4 Stadtbuch D cum.
5 sic. Stadtbuch D accepta. 6 Stadtbuch D Cub jure praedicto. 7 Stadtbuch D quod.
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sessionum eorundem1 commodo tantum gaudeant, qui in ipfo sunt 
oppido residentes, his qui quacunque occasione ab eo recesserint, 
illorum2 commodo penitus careatis,3 adeoque4 ip£i ad suam volun- 
tatem5 et commodum ordinent de eisdem ratum et gratum habituri

5 omnem quam de illis inter se fecerint ordinationem.6 Promisimus 
igitur et promittimus7 per praefentes pro nobis et tantum pro illis 
polteris, qui nobis succedent in jure, quod babemus in praedictis 
poffeffionihuSj cujuscunque fexus, sive de gratia live de jure com- 
muni succedant quidem8nec in renuntiando9 vel in infeudando, nec 

10 in vendendo aut alio modo quolibet alienando aliquid attemptabimus 
vel faciemus, per quod praedictis civibus, eorum posteritati vel alicui 
iplorum de caetero gravamen vel praejudicium poneretur. Et quidem10 
li nos vel aliquis noltrum, vel illi, qui succedent nobis in jure quod 
habemus in praedictis posiessionibus11, vel aliquis eorum, ficut pro- 

15 missum est, secus fecerimus, omne damnum, quod ex hoc incurrerunt 
vel fuftinuerunt12 cum intereffe ipsis plenarie refundemus. Et in 
promistorum evidens testimonium praesentem dictae universitati 
cedulam noftris figillis dedimus figillatanq. Datum Bafileae anno 
domini millesimo ducentesimo octuagesimo quarto, octavo calend.